
10.02.2025

Gün Saat 1.Sınıf YER 2. Sınıf YER 3. Sınıf YER 4. Sınıf YER

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

PFO304 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

Doç.Dr. Sanem TABAK

17.00

PFO304 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

Doç.Dr. Sanem TABAK

18.00

PFO304 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

Doç.Dr. Sanem TABAK

19.00

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

PFO202 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

Doç.Dr. Sanem TABAK

17.00

PFO202 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

Doç.Dr. Sanem TABAK

18.00

PFO202 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

Doç.Dr. Sanem TABAK

19.00

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

PFO204ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ

Dr.Öğr. Üyesi Emrah AKMAN

18.00

PFO204ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ

Dr.Öğr. Üyesi Emrah AKMAN

19.00

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00
PFO302 Özel Öğretim Yöntemleri / DOÇ.DR. AYTAÇ ÖZMUTLU Ortak Derslik

14.00 PFO302 Özel Öğretim Yöntemleri / DOÇ.DR. AYTAÇ ÖZMUTLU Ortak Derslik

15.00 PFO302 Özel Öğretim Yöntemleri / DOÇ.DR. AYTAÇ ÖZMUTLU Ortak Derslik

16.00

Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı

GRFS214 GRAFİK DESEN II

Öğr.Gör.Hakan ARSLAN 

Grafik 

Atölye

GRF202 GRAFİK TASARIMI II 

Doç.Dr. Aytaç ÖZMUTLU

Ortak 

Derslik

 GRF212 SANAT FELSEFESİ

Doç.Dr. Muhsine SEKMEN

GRF206 REKLAM FOTOĞRAFÇILIĞI II

Doç.Dr. Mehmet Fatih YELMEN

Fotoğraf 

Atölye

GRF202 GRAFİK TASARIMI II 

Doç.Dr. Aytaç ÖZMUTLU

Grafik 

Atölye

Ortak 

Derslik

Z-02

C
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Ç
A
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Ş

A
M

B
A

GRF104 DESEN II

Dr.Öğr.Üyesi Burak YAVUZYILMAZ

GRF210 GRAFİK SANATLAR TARİHİ II

Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül SEZER

Resim 

Temel 

Sanat 

Atölye

GRF204 BİLGİSAYAR DES. TAS. II 

Doç.Dr. Aytaç ÖZMUTLU

S
 A

 L
 I

GRF208 TİPOGRAFİ II

Doç.Dr.Aytaç ÖZMUTLU

GRFS112 MEDYA OKURYAZARLIĞI

Öğr. Gör. Özkan ÖZ

GRFS218 RENK TEORİLERİ

Dr.Öğr.Üyesi Burak YAVUZYILMAZ

GRF108 ÇAĞDAŞ SANAT TARİHİ 

Doç. Mine AYDIN

GRF106 BİLGİSAYARDA TASARIM 

UYGULAMALARI 

Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül SEZER

Mac Atölye

Heykel  

Tem. San. 

Eğt. 

Atölyesi

GRF110 GÖRSEL İLETİŞİME GİRİŞ

Öğr. Gör. Göksu Selin  ODACI KARADENİZ

GRF102 TEMEL TASARIM II

Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül SEZER

Grafik 

Atölye

GRF302 GRAFİK TASARIM IV

Öğr.Gör.Hakan ARSLAN

Fot.

Atölye

ORDU ÜNİVERSİTESİ

  GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ

GRFS218 MODELLEME II

Öğr. Halil ULUTAŞ

GRF102 TEMEL TASARIM II

Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül SEZER

Mac Atölye

Fotoğraf Atölye

Grafik 

Atölye

GRF404 PORTFOLYO TASARIMI 

Öğr.Gör.Hakan ARSLAN

Fotoğraf 

Atölye

GRF304 REKLAM ANALİZİ

Dr.Öğr.Üyesi Burak YAVUZYILMAZ

Mac Atölye
GRFMS416 BİLİMSEL ARAŞ.YÖN. II

Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül SEZER

Yök Ortak Seçmeli Ders Çevrimiçi

Grafik

Atölye

Grafik Atölye

GRFMS424/26/30/32 MEZUNİYET PROJE

Ortak Derslik

Fotoğraf Atölye

GRF406 İNTERAKTİF GRAFİK

Öğr. Halil ULUTAŞ

Özgün Baskı Atölyesi

GRF420 KAVRAMSAL TASARIM II

Dr.Öğr.Üyesi Burak YAVUZYILMAZ

GRF302 GRAFİK TASARIM IV

Öğr.Gör.Hakan ARSLAN
Ortak Derslik

Ortak 

Derslik

Mac Atölye

GRF308 ÖZGÜN BASKI II

Öğr.Gör.Hakan ARSLAN

Mac Atölye

Fot.

Atölye

Mac Atölye

GRFS418 YARA. DÜŞÜNCE VE İFADE II 

Dr.Öğr.Üyesi Burak YAVUZYILMAZ

Grafik

Atölye

GRFS408 SERGİLEME TASARIMI

Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül SEZER
Grafik Atölye

GRFS316 FOTOGRAFİK

Doç.Dr. Mehmet Fatih YELMEN

GRF306 İLLÜSTRASYON II

Öğr.Gör.Hakan ARSLAN

Grafik

Atölye
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Gün Saat 1.Sınıf YER 2. Sınıf YER 3. Sınıf YER 4. Sınıf YER
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Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı

T.S.A Temel Sanat Eğitimi Atölyesi M-2-A Modelaj 2 Atölye TAŞ.A Taş Atölye

D.A Desen Atölye TE. A Teknik Atölye OB05 Ortak Derslik

M-1-A Modelaj 1 Atölye MAC MAC Atölye Ç.S.2 Peyzaj Mimarlığı Bölümü Çizim Stüdyosu 2

K2D6 Sanat Tarihi Bölümü Kat 2 Derslik 6

Açıklama:
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HYK 122 Resim II

Doç. Serdar AYDIN
D.A

HYK116 Desen II

Öğrt.Hüsnü YAKIN
D.A

HYK112 Modelaj II

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT

HYK112 Modelaj II

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT

M.2.A

M.2.A

HYK114 Temel Sanat Eğitimi II

Doç. Serdar AYDIN

HYK114 Temel Sanat Eğitimi II

Doç. Serdar AYDIN

HYK 120 Sanat Tarihi II

Doç. Dr. Seçkin EVCİM

ORDU ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL BÖLÜMÜ

 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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E
S

İ

HYK 118 Teknik Çizim ve Perspektif II

Prof. Dr. Ömer ATABEYOĞLU
Ç.S.2

TE.A

D.A

T.S.A

HYK 312 Modelaj VI

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

HYK 312 Modelaj VI

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

HYK332 Anıt Heykel Teknikleri II

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN

M.2.A

M.2.A

M.2.A

HYK426 Taş Teknikleri IV

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT

T.S.A

T.S.A

K2D6

HYK226 Madalyon ve Ödül Hey. Tas. II

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN

HYK 216 Sanatsal Anatomi II

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN

HYK220 Sanat Kavramları

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

HYK 232 Modern Sanat II

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

PFO204 Öğretim Teknolojileri

Dr. Öğrt. Ü. Emrah AKMAN

HYK 214 Desen IV

Öğrt. Hüsnü YAKIN

YÖK Ortak Seçmeli II

T.S.A

HYK 212 Modelaj IV

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

HYK 212 Modelaj IV

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

PFO202 Eğitim Psikolojisi

Doç. Dr. Sanem TABAK

M.1.A

M.1.A

MAC

T.S.A

OB05

HYK322 Taş Teknikleri II

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT

HYK322 Taş Teknikleri II

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT

TAŞ.A

TAŞ.A

HYK 318 Modelleme II

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN

HYK 334 Türk Heykel Sanatı I

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN

HYK328 Sanat Eserleri Analizi II

Doç. Serdar AYDIN

HYK 412 Modelaj VIII

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

HYK 412 Modelaj VIII

Doç. Mine DEĞİRMENCİ AYDIN

M.1.A

T.S.A

HYK 314 Desen VI

Öğrt. Hüsnü YAKIN
D.A

PFO304 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme

Doç. Dr. Sanem TABAK

HYK 316 Sanat Psikolojisi

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT

M.1.A

HYK 416 Heykel ve Çevre II

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT
M.2.A

HYK 422 Diploma Projesi II

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT
M.2.A

HYK 418 Modelleme IV

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN
MAC

HYK426 Taş Teknikleri IV

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT

TAŞ.A

TAŞ.A

HYK434 Teknoloji ve Mekan II

Prof. Dr. Nihat Sezer SABAHAT
D.A

HYK222 Heykel Teknikleri II

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN

HYK222 Heykel Teknikleri II

Arş. Gör. Dr. İbrahim ARSLAN

TE.A

TE.A
OB05

D.A

PFO302 Özel Öğretim Yöntemleri

Doç. Dr. Aytaç ÖZMUTLU

HYK 420 Bilimsel Araştırma Yöntemleri II

Doç. Engin ÜMER
D.A



Gün Saat 1.Sınıf YER 2. Sınıf YER 3. Sınıf YER 4. Sınıf YER

08.15

09.15

10.15 RES202 Resim II RES302 Resim IV

11.15  Doç. Serdar AYDIN Doç. Engin ÜMER
12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00              

18.00

19.00

08.15              

09.15 RES 110 Sanat Kavramları

10.15 Öğr. Gör .Özkan ÖZ RES406 Güncel Sanat II

11.15 Doç. Engin ÜMER
12.00

13.00 RES 416 Yaratıcı Düşünce ve İfade II

14.00 Dr. Öğr. Üyesi Jale Asya KAHRAMAN 
15.00 RES408 Sanat Eserleri Analizi II
16.00 Doç. Serdar AYDIN

17.00

18.00

19.00

08.15  
09.15

10.15 RES206 Deneysel Sanat II RES307 Türk Sanat Tarihi I
11.15 Doç. Serdar AYDIN Arş. Gör. Ahmet YUKA
12.00

13.00

                                                                   

RES104 Desen II RES206 Deneysel Sanat II RES 316 Sanat Yazıları

14.00 Dr. Öğr. Üyesi Jale Asya KAHRAMAN ÖZYILMAZ Doç. Serdar AYDIN Doç. Engin ÜMER 

15.00 RES314 Sanat Psikolojisi II

16.00
Dr. Öğr. Üyesi Jale Asya KAHRAMAN 

ÖZYILMAZ

17.00

18.00 Doç.Dr. Sanem TABAK

08.15

09.15

10.15 RES108 Genel Sanat Tarihi II
11.15                 Arş. Gör. Dr. Ahmet YUKA
12.00

13.00

14.00

15.00 RES208 Batı Sanatı Tarihi II RES 412 Sergi Yapımcılığı 
16.00           Arş. Gör. Dr. Ahmet YUKA Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN

17.00

18.00

19.00

08.15

09.15

10.15 RES222 Sanat Akımları II

11.15 Doç.Dr.Vahdet Yasin AKYÜZ

12.00

13.00

14.00

  RES402 Resim VI  Dr. Öğr. Üyesi Jale Asya 

KAHRAMAN ÖZYILMAZ

R.S.2

RES 112 Medya Okury.  Doç. Engin ÜMER T.S.A.

K2D6

PFO204 Öğretim Teknolojileri              Dr. 

Öğr. Üyesi Emrah AKMAN
Uzaktan

PFO202 Eğitim Psikolojisi

RES204 Desen IV

Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN

R.S.1R.S.3

ORDU ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM BÖLÜMÜ

 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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İ

                 RES402 Resim VI                   Dr. 

Öğr. Üyesi Jale Asya KAHRAMAN 

ÖZYILMAZ

R.S.1R.S.3
RES302 Resim IV

Doç. Engin ÜMER

        RES102 Temel Sanat Eğitimi II

Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN

RES102 Temel Sanat Eğitimi I

Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN

T.S.A.

T.S.A.
RES202 Resim II 

Doç. Serdar AYDIN

R.S.2

T.S.A.

R.S.2

O.B.05

R.S.2

RES306 Özgün Baskı Resim II

Doç. Serdar AYDIN
Ö.B.A

O.B.O5

O.B.O5

RES304 Desen VI

Dr. Öğr. Üyesi Jale Asya KAHRAMAN 

ÖZYILMAZ

R.S.1

RES404 Proje Atölye II

Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN
R.S.1

R.S.1

O.B.05

RES404 Proje Atölye II

Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN

S
 A

 L
 I

RES214 Malzeme ve Yönt. Araştırma II

Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN

O.B.O5

O.B.05 RES 210 Modelaj                                    Doç. 

Mine Değirmenci Aydın
Mod. Atl.I

RES204 Desen IV

Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇÖKLÜ AŞKIN
R.S.2

K2D6
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A

K2D6

RES106 Temel Resim Eğitimi II

Doç. Engin ÜMER 
T.S.A.

Uzaktan

RES104 Desen II

Dr. Öğr. Üyesi Jale Asya KAHRAMAN 

ÖZYILMAZ

T.S.A.

T.S.A. R.S.2

R.S.2

PFO302 Özel Öğretim Yöntemleri
O.B.05

R.S.1

PFO304 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme                                 

Doç.Dr. Sanem TABAK
Uzaktan



15.00 Doç. Aytaç ÖZMUTLU
16.00

Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı

R.S.1 Resim Atölye 1 O.B.O5 Ortak Derslik 05 K2D6 İlahiyat Fen Edebiyat Fakültesi 

R.S.2 Resim Atölye 2 Ö.B.A Özgün Baskı Atölye

R.S.3 Resim Atölye 3 Z-002 Radyo, Televizyon ve Sinema Dersliği

C
 U

 M
 A

YÖK ORTAK SEÇMELİ DERS Uzaktan

O.B.05



7.02.2025

Gün Saat 1.Sınıf YER 2. Sınıf YER 3. Sınıf YER 4. Sınıf YER

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

08.15

09.15

10.15

11.15
SER108 Çağdaş Sanat Tarihi

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
SD 2

12.00

13.00
SER108 Çağdaş Sanat Tarihi

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
SD 2

14.00

15.00

16.00

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

08.15

09.15

10.15

11.15

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı

SD 1 Seramik ve Cam Bölümü 1 Numaralı Derslik TBMYO D1 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 Numaralı Derslik

SD 2 Seramik ve Cam Bölümü 2 Numaralı Derslik Seramik Atölye Seramik ve Cam Bölümü Seramik Atölyesi

Alçı Atölyesi Seramik ve Cam Bölümü Alçı Atölyesi

SEÇ316 Sanatsal Seramik Tasarımı 2

Prof. Dr. Funda ALTIN

Seramik 

Atölyesi

SEÇ316 Sanatsal Seramik Tasarımı 2

Prof. Dr. Funda ALTIN

Seramik 

Atölyesi

SER302 Seramik ve Cam Uygulamaları 2

Prof. Dr. Funda ALTIN

Seramik 

Atölyesi

SER306 Cam Tasarımı 2

Prof. Dr. Funda ALTIN

Seramik 

Atölyesi

TBMYO D1

TBMYO D1

SEÇ314 Endüstriyel Seramik Tasarımı 2

Öğr. Gör. Elif ŞENGÜL

SEÇ314 Endüstriyel Seramik Tasarımı 2

Öğr. Gör. Elif ŞENGÜL

SER102 Temel Sanat Eğitimi 2

Öğrt. Serpil KAZANCI YILMAZ
SD 1

Seramik 

Atölyesi

SD 2

Seramik 

Atölyesi

SER104 Seramik ve Cam Şekillendirme Yöntemleri 2

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
Seramik Atölyesi

SER106 Temel Desen-Artistik Perspektif 2

Doç. Dr. Seval ÖZGEL FELEK
SD 1

Alçı Atölyesi

SER216 Bilgisayar Destekli Modelleme (2D) 2

Öğr. Gör. Şafak ŞAHİN
PC Atölye

SER202 Seramik Tasarımı 2

Prof. Dr. Funda ALTIN

SER212 Cam Sanatı Tarihi

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN

SER210 Yüzeysel Tasarım 2

Prof. Dr. Funda ALTIN

Seramik 

Atölyesi

SER208 Dekor Teknikleri 2

Öğr. Gör. Elif ŞENGÜL
TBMYO D1
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SER102 Temel Sanat Eğitimi 2

Öğrt. Serpil KAZANCI YILMAZ
SD 1

SER114 Bilişim Teknolojisi 2

Öğr. Gör. Göksu Selin ODACI KARADENİZ
PC Atölye

SER112 Alçı Şekillendirme ve Kalıp Yöntemleri 2

Öğrt. Necati DUR
Alçı Atölyesi

SER206 Alçı Şekillendirme ve Kalıp Yöntemleri 4

Öğrt. Necati DUR

SEÇ120 Restorasyon

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
SD 2

SER214 Türk Sanatı Tarihi

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
SD 2

ORDU ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM BÖLÜMÜ

 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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SER204 Seramik ve Cam Teknolojisi 4

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN

SEÇ218 Arkeoseramik

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
SD 2

Seramik Atölyesi

SEÇ312 Çevre/Arazi Sanatı

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
SD 2

SER308 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 1

Dr. Öğr. Üyesi Nihal DERİN COŞKUN
SD 2

SER304 Teknik Dekor Uygulamaları 2

Prof. Dr. Funda ALTIN



Gün Saat                                1.Sınıf YER 2. Sınıf YER 3. Sınıf YER 4. Sınıf YER

08.15 Z-003 RTSS 414- Yeni Medya ve Sanat Z-004

09.15 Z-003 Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu Z-004

10.15 Z-003 RTSS 220- Sanat Felsefesi Z-002 Z-004

11.15 Z-003 Doç. Dr. Muhsine Sekmen Z-002 Z-004

12.00

13.00 Z-003 Z-002

14.00 Z-003 Z-002

15.00 Z-003 Z-002

16.00 Z-003 Z-002

08.15 RTS 308- Araştırma Tasarımı Z-003

09.15 RTS 206-Dünya Sineması  II Z-004 Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu Z-003

10.15 Doç. Dr. Muhsine Sekmen Z-004 Z-003

11.15
RTSS 118- Kariyer Yönetimi Z-002 RTS 306- Medya Etiği Z-003

12.00 Öğr. Gör. Özkan Öz Z-002 Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu Z-003

13.00 Z-002 RTSS 218- Sinema ve Edebiyat II Z-004

14.00 Z-005  Prof. Ufuk Uğur Z-004 RTSS 322- Çağdaş Türk Sanat Sineması Z-002

15.00 RTSS 116 Kamu Yararı Uygulamaları II Z-005 Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz Z-002

16.00 Doç. Dr. Muhsine Sekmen Z-005

08.15 RTSS 226- Drone Kameramanlığı Z-004

09.15 Dr. Öğr. Üyesi Merve SARIŞIN Z-004 Z-002

10.15 RTSS 224- Mesleki Yabancı Dil II Z-004 Z-002

11.15 Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz Z-004 Z-002

12.00

13.00 Z-005 RTSS 324- Havadan Çekim Teknikleri Z-002 RTS 402-Film Çözümleme ve Eleştirisi II Z-003

14.00 Z-005 Z-004 Dr. Öğr. Üyesi Merve SARIŞIN Z-002 Z-003

15.00 Z-005 Z-004 Z-003

16.00 Z-004 Z-003

08.15 RTSS 120- Dijital Fotoğrafçılık Z-005 Z-004

09.15 Dr. Öğr. Üyesi Merve SARIŞIN Z-005 Z-002 Z-003 Z-004

10.15 Z-005 Z-002 Z-003 Z-004

11.15 Z-002 Z-003 Z-004

12.00

13.00
RTS 204- Film Dramaturjisi II Z-003 RTSS 318- Medya Sektörü ile İşbirliği Uyg. II. Z-002

RTS 406-Uygulama Atelyesi II 

Prof. Ufuk Uğur
Z-004

14.00 Z-002 Z-003 Öğr. Gör. Özkan Öz RTS Std

15.00 Z-002 Z-003

16.00 Z-002 Z-003

08.15 Z-003

09.15 Z-003

10.15 Z-003

11.15 Z-003

12.00

13.00 RTS 404- Diploma Projesi II Z-003

14.00 YÖKOSI- YÖK Ortak Seçmeli I Öğr. Gör. Özkan Öz Z-003

15.00 Z-003

16.00

Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı Prof. Dr. Mehmet YILMAZ

Tv Std Televizyon Stüdyosu uzaktan Bölüm Başkanı

Mac-Lab Mac Atölyesi

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

RTS 106 Radyo ve Tv'de Yapım ve Uyg. II.

Öğr. Gör. Özkan Öz

RTS 110 Yaratıcı Kurgu

Öğr. Gör. Özkan Öz
Prof. Dr. Mehmet Yılmaz                        

S
 A

 L
 I

RTS 210- Sinema ve Tv'de Çekim ve A.Tek. II 

Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz

RTS 304- Sinema ve Tv Göstergebilimi

Doç. Dr. Muhsine Sekmen

RTS 406- Uygulama Atelyesi II

Prof. Ufuk Uğur

C
 U

 M
 A

 P
E

R
Ş

E
M

B
E

RTS 208- Radyo Tv Haberciliği                                                      

Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz
RTS 302- Film Kuramları

Öğr. Gör. Özkan Öz

RTSS 108-Türk Sinema Tarihi II

Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz

Prof. Dr. Mehmet Yılmaz

ORDU ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RADYO, TV VE SİNEMA BÖLÜMÜ BİRİNCİ ÖĞRETİM

2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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Z
A
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T

E
S
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RTS102-Sinemaya Giriş II

Öğr. Gör. Özkan Öz

RTS 104 Medya Çalışmaları II

Prof. Dr. Mehmet Yılmaz

RTS 202-Film Yapımı II

Öğr. Gör. Özkan Öz

RTSS 410- Dijital Radyo Tv Yayın Uyg. II                                                          

Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu



Gün Saat 1.Sınıf YER 2. Sınıf YER 3. Sınıf YER 4. Sınıf YER

17:15 Z-003 GRTS 304- Sinema ve Tv Göst. Z-003

18:15 Z-003 Doç. Dr. Muhsine Sekmen Z-003

19:15 Z-003 Z-003

20:15 Z-003 GRTSS 220- Sanat Felsefesi Z-002

21:00 Z-003 Doç. Dr. Muhsine Sekmen Z-002

22:00 Z-003

23:00 Z-003

17:15 Z-002 GRTSS 218- Sinema ve Edebiyat II Z-002 GRTSS 414- Yeni Medya ve Sanat Z-003

18:15 Z-002 Prof. Ufuk Uğur Z-002 Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu Z-003

19:15 Z-002 GRTS 206- Dünya Sineması II Z-002 GRTS 308- Araştırma Tasarımı Z-003

20:15 Z-002 Prof. Ufuk Uğur Z-002 Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu Z-003

21:00 Z-002 GRTS 208- Radyo ve Tv Haberciliği Z-002 Z-003

22:00 Z-002 Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz Z-002 GRTS 306- Medya Etiği Z-003 Z-003

23:00 Z-002 Z-002 Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu Z-003 Z-003

17:15 Z-002 Z-004 GRTSS 324- Havadan Çekim Tek. Z-002 Z-003

18:15 Z-002 Z-004 Dr. Öğr. Üyesi Merve SARIŞIN Z-002 Z-003

19:15 Z-002 Z-004 Z-003

20:15 Z-002 GRTSS 226- Drone Kameramanlığı Z-002 Z-003

21:00 Z-002 Dr. Öğr. Üyesi Merve SARIŞIN Z-002 GRTSS318- Med. Sek. İşb. Uyg. II Z-003

22:00 Z-002 Prof. Dr. Mehmet Yılmaz Z-003

23:00 Z-002

17:15 Z-002 Z-003 GRTSS 322- Çağdaş Türk San. Sin. Z-002 GRTS 404-Diploma Projesi II Z-004

18:15 Z-002 Z-003 Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz Z-002 Z-004

19:15 Z-002 Z-003 GRTS 302- Film Kuramları Z-002 Z-004

20:15 Z-003 Ar. Gör. Dr. Çağrı Yılmaz Z-002 GRTSS 410 Diji. Rd-Tv Yay. Uyg. II Z-004

21:00 Z-002 Prof. Dr. Şermin Tağ Kalafatoğlu Z-004

22:00

23:00

17:15 GRTS 202- Film Yapımı II Z-003 Z-004

18:15 Öğr. Gör. Özkan Öz Z-003 GRTS 406-Uygulama Atölyesi II Z-004

19:15 Z-003 Prof. Ufuk Uğur Z-004

20:15 Z-003 Z-004

21:00 Z-004

22:00

23:00

Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı Yer Derslik Adı

Tv Std Televizyon Stüdyosu uzaktan Prof. Dr. Mehmet YILMAZ

Mac-Lab Mac Atölyesi Bölüm Başkanı

C
 U

 M
 A

P
E

R
Ş

E
M

B
E

GRTS 204- Film Dramaturjisi II

Prof. Dr. Mehmet Yılmaz Öğr. Gör. Özkan Öz

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

GRTS 210- Sinema ve Tv'de Çekim ve 

A.Tek. II

Öğr. Gör. Özkan Öz

GRTS 402-Film Çözümleme ve 

Eleştirisi II

Prof. Dr. Mehmet Yılmaz

S
 A

 L
 I

ORDU ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RADYO, TV VE SİNEMA BÖLÜMÜ İKİNCİ ÖĞRETİM

 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

P
A

Z
A

R
T

E
S
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